
御客様　各位

日頃よりご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます
　皆様のビジネスのお役にたてます様に

ちらし記載商品は、ごく一部です。他にもまだまだお買い得が！！！
価格だけでなく、別売アクセサリーサービスなどもあります。
また、新商品の実演もありますので、是非ご覧ください。設計者にもＱ＆Ａ出来ますよ～

※御不明な点は弊社 営業担当者にお問い合わせ下さい。
梅居産業㈱

　　〒812-0004　福岡市博多区榎田1丁目7-42

　　TEL:092-411-0575　FAX:092-473-5973

平成30年　7月吉日

VOL.13

UMEI ニュース


